
Uchwała nr 616/402/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dokonującej 
oceny formularzy zgłoszeniowych złożonych przez kandydatów na ekspertów 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania, złożonych w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U.  z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 80 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079), art. 29 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych, w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1)  
oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 1 załącznika do uchwały nr 1708/360/22 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie Zasad wyboru ekspertów biorących udział 
w wyborze projektów do dofinansowania, złożonych w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1709/360/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 listopada 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dokonującej oceny formularzy zgłoszeniowych 
złożonych przez kandydatów na ekspertów biorących udział w wyborze projektów  
do dofinansowania, złożonych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 
2021–2027 w § 1 w ust. 2: 
1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Mariusz Frankowski – pełniący obowiązki Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych – członek Komisji albo zastępujący go Arkadiusz Luma – Kierownik 
Wydziału Odwołań w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych – członek 
Komisji;”; 
2) pkt 8 -12 otrzymują brzmienie: 

„8) Monika Tchórznicka – Zastępca Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych ds. EFRR - członek Komisji albo zastępująca ją Ewa Bartkowska – Kierownik 

Wydziału Oceny Merytorycznej Wniosków EFRR w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania 

Programów Unijnych – członek Komisji; 

9) Sylwia Szczypek – Główny Specjalista Wydziału Kontroli III w Departamencie Kontroli 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji albo 
zastępująca ją Renata Grudzień – Główny Specjalista w Wydziale Kontroli III w Departamencie 
Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek 
Komisji; 
10) Marlena Przygodzka – Główny Specjalista w Wydziale Kontroli III w Departamencie 
Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek 
Komisji albo zastępujący ją Piotr Zakrzewski – Główny Specjalista w Wydziale Kontroli III  

 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74 

z 04.03.2021, str. 35. 



w Departamencie Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie - członek Komisji; 
11) Marcin Głuchowski – Kierownik Wydziału Kontroli III w Departamencie Kontroli Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji  
albo zastępujący go Paweł Kruk – Główny Specjalista w Wydziale Kontroli III w Departamencie 
Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek 
Komisji; 
12) Aneta Grzymała – Kierownik Zespołu ds. Projektów Pozakonkursowych RPO WM  
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie - członek Komisji albo zastępująca ją Agnieszka 
Woś – Starszy Specjalista w Zespole ds. Informacji i Promocji w Wojewódzkim Urzędzie Pracy 
w Warszawie - członek Komisji;”; 
3) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Adam Jędrzejczak – Kierownik Zespołu ds. Projektów Konkursowych PO WER  
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie – członek Komisji albo zastępująca  
go Aleksandra Kuś – Specjalista ds. Programów w Zespole Informacji i Promocji  
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie – członek Komisji.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dokonującej oceny formularzy zgłoszeniowych złożonych przez kandydatów na ekspertów biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania, złożonych w ramach programu Fundusze Europejski...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


